
Ziemeļu iela 20, Rīga 
atjaunošana 2023

Andris Cakuls

Biedrības «Ziemeļu 20» valdes 

loceklis



Informācija par ēku

 103. sērija;

 120 dzīvokļi;

 3 kāpņu telpas;

 4839,30 m2.



Veiktie atjaunošanas darbi

Fasādes savilkšana ar tērauda sijām;

Fasādes siltināšana;

Pagraba un bēniņu pārsegumu siltināšana;

Apkures, kanalizācijas sistēmas nomaiņa;

Logu/lodžiju nomaiņa;

Jumta atjaunošana;

Kāpņu telpu remonts.

+ Videonovērošana



Cik tas izmaksāja

 Kopējās projekta izmaksas – EUR 1’373’734

 Apgūtais Eiropas grants – EUR 686’867

 Siltumenerģijas ietaupījums – 60%

 Kredīta maksājums par 1m2 pēc 

atjaunošanas – EUR 0,94

*kredīts Swedbank uz 15 gadiem



Projekta realizēšanas laika grafiks
16.05.2018. – Dz. īpašnieku lēmums par dalību Altum

18.09.2020. – Saņemts Altum atzinums tehniskajai 

dokumentācijai

09.03.2021 – Saņemts Altum atzinums piegādātāju 

atlasei

26.10.2021 – Dz. īpašnieku lēmums par izmaksu 

apstiprināšanu un pakalpojumu līgumu slēgšanu

27.12.2021 – Noslēgts būvdarbu līgums

09.01.2023 – Saņemts lēmums par objekta nodošanu 

ekspluatācijā

12.06.2023 – Altum paziņojums par projekta noslēgumu 



SARKANDAUGAVA VAR



Paldies, lai arī Jums izdodas Andris Cakuls, 26397022


	1: Ziemeļu iela 20, Rīga atjaunošana 2023. slaids
	2: Informācija par ēku. slaids
	3: Veiktie atjaunošanas darbi. slaids
	4: Cik tas izmaksāja. slaids
	5: Projekta realizēšanas laika grafiks. slaids
	6: SARKANDAUGAVA VAR. slaids
	7: Paldies, lai arī Jums izdodas. slaids

